Протокол № 152

Автор: Гаврин О.C.
19.09.2016 16:35

Протокол № 152

заседания комиссии о  признании претендентов участниками аукциона или об отказе в
допуске к участию в аукционе

16 сентября  2016 г.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение документации  представленной претендентами на участие в аукционе

        2.  Определение претендентов участниками аукциона.

РЕШИЛИ:

        1.  Рассмотрели документацию на участие в аукционе следующих претендентов:

по Лоту № 1

  - ООО «Урожай»  (ИНН 5238005847, ОГРН 1075221000470), юридический адрес:

 1 / 3

Протокол № 152

Автор: Гаврин О.C.
19.09.2016 16:35

Нижегородская область,  Шатковский район, с.Старое Иванцево, ул.Молодежная, дом 4,
кв.2, в лице  директора Дормидонтова Александра Анатольевича;

   - СПК  «Земледелец» (ИНН 5238004402, ОГРН 1025200917906), юридический адрес:
Нижегородская область, Шатковский район, с.Языково, ул.Колхозная, д.3, в лице
директора Декалина         Андрея  Дмитриевича.

по Лоту № 2

  Броян Саяд Салимович, паспорт: 22 08 111578,  выдан территориальным пунктом
УФМС России по Нижегородской области в  Перевозском районе 05.06.2008г.,
зарегистрированный по адресу:           Нижегородская область, г.Перевоз,  ул.Мира, д.19
ИНН 545108077141.

 2.  Рассмотрев представленную документацию комиссия решила признать участниками
аукциона и допустить к участию в аукционе следующих претендентов:

по Лоту № 1

  - ООО «Урожай»  (ИНН 5238005847, ОГРН 1075221000470), юридический адрес:
Нижегородская область,  Шатковский район, с.Старое Иванцево, ул.Молодежная, дом 4,
кв.2, в лице  директора        Дормидонтова Александра  Анатольевича;

 - СПК  «Земледелец» (ИНН 5238004402, ОГРН 1025200917906), юридический адрес:
                  Нижегородская  область, Шатковский район, с.Языково, ул.Колхозная, д.3, в
лице директора            Декалина Андрея Дмитриевича.

 2 / 3

Протокол № 152

Автор: Гаврин О.C.
19.09.2016 16:35

по Лоту № 2

     Ввиду того, что подана единственная заявка, признать аукцион  несостоявшимся.
Броян Саяд           Салимовича, паспорт: 22 08 111578,  выдан территориальным пунктом
УФМС России по                 Нижегородской области в  Перевозском районе 05.06.2008г.,
зарегистрированного по адресу:            Нижегородская область, г.Перевоз,  ул.Мира,
д.19 ИНН 545108077141 признать единственным           участником аукциона. Направить
единственному  участнику аукциона в течении десяти  дней  с         момента подписания
протокола три  экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка,
местоположение: Нижегородская область, Шатковский район, с.  Бритово,
пер.Гончарный, примерно 1700 м на юго-восток от д. 2, категория земель - «земли
сельскохозяйственного назначения», разрешенное  использование — «для
сельскохозяйственного производства», площадь — 1262034  кв.м., кадастровый номер —
52:50:0050013:157 по начальной цене 85 200 (восемьдесят пять тысяч двести) рублей 00
копеек - годовой размер  арендной платы.

 3 / 3